
 

UCHWAŁA Nr  45/VIII/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  13 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie:   
wszczęcia procedury w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie:  
Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym  
w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju na terenie obsługiwanym przez komunikację lokalną Gminy Pawłowice i gmin 
ościennych. 
  

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 376 ust. 1 pkt.1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605)  

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wszcząć postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: świadczenie autobusowych usług 

przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w systemie komunikacji miejskiej na 

liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju na terenie obsługiwanym przez 

komunikację lokalną Gminy Pawłowice i gmin ościennych. 

 

§ 2. Upoważnić Dyrektora Biura jako Kierownika Zamawiającego do wykonania wszelkich 

czynności związanych z postępowaniem. 

 
§ 3. Powołać Komisję Przetargową i zobowiązać ją do realizacji wszystkich zadań wynikających 

z Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej. 

Komisja w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Katarzyna Moszumańska-Pliś 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji: Karina Adynkiewicz-Piragas 

3. Sekretarz: Anita Pawliczek 

4. Członkowie Komisji: Dorota Pietrzak, Katarzyna Lovejoy, Adam Sojka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
      /-/ Grzegorz Dulemba 

 

 

 

 

 


